
アレルギー食品一覧表 令和4年05月23日
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令和4年06月 八街市学校給食センター 小学校

実施日 料理名 食品名 卵 乳
小

麦

り2 (木) 40

2 (木) 0.04

2 (木) 25.5 麦

豆

2 (木) 5.95

2 (木) 0.85 麦

2 (木) 1.02 鶏 豚

2 (木) 0.03

2 (木) 0.26

2 (木) 0.51

2 (木) 34

2 (木) 18.7

2 (木) 12.75

2 (木) 1.28

2 (木) 8.5

2 (木) 12.75 豚

豆

2 (木) 0.68

2 (木) 0.43

2 (木) 0.06

2 (木) 25 麦 豆 鶏

2 (木) 35 乳 麦 豆

2 (木) 206 乳

キャベツのペペロンチーノ 植物油脂  オリーブ油

キャベツのペペロンチーノ ベーコン千切り（乳・卵不使用）

キャベツのペペロンチーノ 生しめじカット

キャベツのペペロンチーノ 白ワイン

キャベツのペペロンチーノ にんじん

キャベツのペペロンチーノ たまねぎ

キャベツのペペロンチーノ キャベツ

キャベツのペペロンチーノ おろしにんにく

キャベツのペペロンチーノ 塩

キャベツのペペロンチーノ 白こしょう

キャベツのペペロンチーノ コンソメＳ

キャベツのペペロンチーノ 醤油（１０L）

キャベツのペペロンチーノ 赤パプリカ

キャベツのペペロンチーノ スパゲッティ

キャベツのペペロンチーノ 唐辛子（輪切り）

りんごゼリー（UR） New国産りんごのゼリー

牛乳 牛乳

テーブルロール テーブルロール35ｇ

ミニハーブチキン（焼） ローストカットチキン２５ｇ

ミニハーブチキン（焼） 香草塩丸缶350ｇ

ミニハーブチキン（焼） サラダ油（缶）

1※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。


